АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06.11.2019
	№
	129-р

	с. Табуны

	О назначении членов конкурсной комиссии

	В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях формирования конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района:

1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района, следующих лиц:

Клема Р.Э.	–	первый заместитель главы администрации района;

Ятлова С.Н.	–	заместитель главы администрации района по социальным вопросам;
Честенко Т.Г.	–	начальник юридического отдела администрации района.

2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте администрации района в сети «Интернет» и довести до сведения заинтересованных лиц.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава района	В.С. Швыдкой